

    
    

    
    
    

    
    



    





    
        
            
                

    
        
            
            [image: Volkswagen Financial Services]
        
    


            

            
                
                    
                        
                            	
                                        

    Vyhledat
    


    
        
            
                
                    Vyhledat
                    
                        
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                

            

        

    




                                    
	
                                    

    
        
            MojeVWFS
            
        
        
            MojeVWFS
            
        
    


                                
	
                                    

    MENU
    



                                


                            

                        
                    

                

            



        

        
        

    
        
            
            	

                            
                                Produkty a služby
                                	
                                        Rozcestník
                                    
	
                                        
                                        
                                            Úvěr
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Operativní leasing
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Servisní prohlídka
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Pojištění mimo financování
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Správa vozového parku
                                        
                                    


                            

                            
                        
	

                            
                                Značkové financování
                                	
                                        Rozcestník
                                    
	
                                        
                                        
                                            Audi
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            CUPRA
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Ducati
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Porsche
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            SEAT
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Škoda
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Volkswagen
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Volkswagen Užitkové vozy
                                        
                                    


                            

                            
                        
	

                            

                            
                                Firemní vozy
                            
                        
	

                            

                            
                                Ojeté vozy
                            
                        
	

                            

                            
                                Akční nabídky
                            
                        
	
                            Top téma
                        
	

                            

                            
                                eMobilita
                            
                        
	

                            

                            
                                Multibrand
                            
                        


            
            
            
            


	

    
        
        
            
                
            
            
                Dokumenty ke stažení 

                
            
        
        
    

    




	

    
        
        
            
                
            
            
                Online formuláře

                
            
        
        
    

    




	

    
        
        
            
                
            
            
                MojeVWFS

                
            
        
        
    

    




	

    

    
        
            
                
                    
                
                
                    O společnosti 

                    
                    
                
            
        
        	
                 Rozcestník
            
	
                
                
                    O Volkswagen Financial Services
                
            
	
                
                
                    Tiskové centrum
                
            
	
                
                
                    Výroční zprávy
                
            
	
                
                
                    Společenská odpovědnost
                
            


    




	

    
        
        
            
                
            
            
                Kariéra

                
            
        
        
    

    




	

    
        
        
            
                
            
            
                Kontakty

                
            
        
        
    

    




	

    
        
        
            
                
            
            
                Nejčastější otázky

                
            
        
        
    

    






        
    




        
        
        
		
    
        MojeVWFS
    
    
        MojeVWFS
    
    






    



    
        
    
        
            
    
    


        
        Poskytneme vám všechny oficiální vyjádření představitelů společnosti Volkswagen Financial Services, stejně jako aktuální tiskové zprávy k jednotlivým produktům, akcím a aktivitám společnosti. Tiskové zprávy naleznete zde.

   

  Jakékoliv dotazy zasílejte e-mailem na press@vwfs.cz.

    


        

        




    
        
        
                
    
        
        
        
            
                
    Tiskové centrum

            
        

    

        
        
            

    

    
        
            
    
    
    
	
    
        
            
            
            
            
            [image: alt]
        
    




        
        
        
            Tiskové zprávy Volkswagen Financial Services

            
                Caddy bude pomáhat seniorům

            

            Speciálně upravený Volkswagen Caddy pro přepravu seniorů a zdravotně postižených převzali zástupci neziskové organizace Sue Ryder od představitelů společností Volkswagen Financial Services a Porsche Česká republika. Vůz byl financován mimořádně výhodným úvěrem Chytře.


            
                	
                        
                        5. 2. 2024
                    
	
                        
                        2 min
                    


            

        

    






















            

    

    
        
            
    
    
    
	
    
        
            
            
            
            
            [image: alt]
        
    




        
        
        
            Tiskové zprávy Volkswagen Financial Services

            
                Volkswagen Financial Services obměňuje vrcholný manažerský tým

            

            Volkswagen Financial Services, přední poskytovatel financování mobility na českém trhu, oznámil změny ve svém vrcholném manažerském týmu.


            
                	
                        
                        22. 1. 2024
                    
	
                        
                        1 min
                    


            

        

    






















            




















            




















            




















        

    





        


    
    
        
            
                
                    Tiskové zprávy
                

            
            
                
                    

    
        
            
    
    
    
	
    
        
            
            
            
            
            [image: alt]
        
    




        
        
        
            Tiskové zprávy Volkswagen Financial Services

            
                Volkswagen Financial Services očekává 

 dobrý rok

            

            Volkswagen Financial Services, přední poskytovatel financování mobility, dosáhne v letošním roce velmi dobrých obchodních výsledků.


            
                	
                        
                        18. 12. 2023
                    
	
                        
                        1 min
                    


            

        

    



                
                    

    
        
            
    
    
    
	
    
        
            
            
            
            
            [image: alt]
        
    




        
        
        
            Tiskové zprávy Volkswagen Financial Services

            
                Volkswagen Financial Services slaví s půjčovnou elektromobilů velký úspěch

            

            Společnost Volkswagen Financial Services zavedla v březnu pro svou firemní klientelu možnost vyzkoušet si elektromobilitu na vlastní kůži. A od té doby se nová půjčovna elektromobilů těší velkému zájmu.


            
                	
                        
                        22. 11. 2023
                    
	
                        
                        2 min
                    


            

        

    



                
                    

    
        
            
    
    
    
	
    
        
            
            
            
            
            [image: alt]
        
    




        
        
        
            Tiskové zprávy Volkswagen Financial Services

            
                Financování Audi now slaví u českých zákazníků úspěchy již téměř 10 let

            

            Společnost Volkswagen Financial Services nabízí zákazníkům značky Audi již bezmála 10 let financování Audi now.


            
                	
                        
                        14. 11. 2023
                    
	
                        
                        2 min
                    


            

        

    



                
                    

    
        
            
    
    
    
	
    
        
            
            
            
            
            [image: alt]
        
    




        
        
        
            Tiskové zprávy Volkswagen Financial Services

            
                VWFS poskytl neziskové organizaci Sue Ryder elektromobil Volkswagen ID.4

            

            Společnost VWFS předala zástupcům neziskové organizace Sue Ryder elektromobil Volkswagen ID.4 z vozového parku své půjčovny elektromobilů.


            
                	
                        
                        16. 10. 2023
                    
	
                        
                        2 min
                    


            

        

    



                
                    

    
        
            
    
    
    
	
    
        
            
            
            
            
            [image: alt]
        
    




        
        
        
            Tiskové zprávy Volkswagen Financial Services

            
                Volkswagen Financial Services si odnáší dvě ocenění ze soutěže Zlatá Koruna

            

            Druhé místo za produkt Financování CHYTŘE v kategorii nebankovních úvěrů a cenu v kategorii Zelená Koruna za podporu domova seniorů Sue Ryder si na galavečeru 21. ročníku soutěže Zlatá Koruna převzala vedoucí oddělení Produktu Jana Hrušková.


            
                	
                        
                        28. 7. 2023
                    
	
                        
                        1 min
                    


            

        

    



                
                    

    
        
            
    
    
    
	
    
        
            
            
            
            
            [image: alt]
        
    




        
        
        
            Tiskové zprávy Volkswagen Financial Services

            
                Jiří Beran novým šéfem marketingu a spolupráce se značkami v oblasti retailu

            

            Od 1. července jsme přivítali v manažerském týmu VWFS novou posilu Jiřího Berana, který převzal vedení marketingu a komunikaci se značkami koncernu Volkswagen.


            
                	
                        
                        12. 7. 2023
                    
	
                        
                        1 min
                    


            

        

    



                
            

            
                
                    
                        Další Tiskové zprávy
                    
                
            

        

    

    
    
    

    
        
            Nahoru
            
        
    




    








    


    
    
    





    
        
            
                
    	
            
                Home
            
        
	
            
                Tiskové centrum
            
        





            

        

        



    
        
            
                


    
    
        
            Kontaktujte nás:

        

    



    	
    
    


	
    
        
	
            
                Klientský portál MojeVWFS
            
        
	
    
        
	
            
                Kontaktní formulář
            
        
	
    
        
	
            
                Mapa partnerů
            
        





                


    
    
        
            Produkty a služby

        

    



    	
    
        
	
            
                Úvěr
            
        
	
    
        
	
            
                Operativní leasing
            
        
	
    
        
	
            
                Předplacený servis
            
        
	
    
        
	
            
                Pojištění mimo financování
            
        
	
    
        
	
            
                Správa vozového parku
            
        





                


    
    
        
            Značkové financování

        

    



    	
    
        
	
            
                Audi
            
        
	
    
        
	
            
                CUPRA
            
        
	
    
        
	
            
                Ducati
            
        
	
    
        
	
            
                Porsche 
            
        
	
    
        
	
            
                SEAT 
            
        
	
    
        
	
            
                Škoda
            
        
	
    
        
	
            
                Volkswagen
            
        
	
    
        
	
            
                Volkswagen Užitkové vozy 
            
        
	
    
        
	
            
                Ojeté vozy
            
        





                


    
    
        
            Užitečné informace

        

    



    	
    
        
	
            
                O společnosti
            
        
	
    
        
	
            
                Kariéra
            
        
	
    
        
	
            
                Dokumenty ke stažení
            
        
	
    
        
	
            
                Elektronický podpis
            
        
	
    
        
	
            
                Povinné informace – Spotřebitelský úvěr
            
        
	
    
        
	
            
                Povinné informace – Distribuce pojištění
            
        
	
    
        
	
            
                Povinné informace – Sjednání na dálku
            
        
	
    
        
	
            
                Reklamační řád
            
        
	
    
        
	
            
                Ochrana osobních údajů
            
        
	
    
        
	
            
                Licence třetích stran
            
        
	
    
        
	
            
                Etický kodex
            
        
	
    
        
	
            
                Všeobecné nákupní podmínky
            
        
	
    
        
	
            
                Sociální charta
            
        
	
    
        
	
            
                Whistleblowing
            
        
	
    
        
	
            
                Přístup pro servisy
            
        





            

        
    




    
        

            


            	





    
















	








    













	

















    




	














    










            
        	
                ©  Volkswagen Financial Services 2024
        
        
        
    




    
    
    
    
        
            
                
                    

                
                






            

            
            
                
                





            

        

    








    

    
        

    







    
    

    
        
            
                Chyba
            

        
        
            
                Došlo k technické chybě. Prosím zkuste to znovu.

            

        

        
            
                
                    
                        OK
                    
                

            

        

    











    
        
            
            
            
            
            
            
            
            
        

    




    











    






    



    







